INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

, no uso de suas atribuições constitucionais e
tendo em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste Município em seu Art. 87, inciso XXXIV.

a servidora , do cargo em comissão de

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Palácio Antônio Arruda Câmara, em 05 de dezembro de 2022.

======================================================================================================

, no uso de suas atribuições constitucionais e
tendo em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste Município em seu Art. 87, inciso XXXIV.

 a senhora , para ocupar o cargo em comissão de

. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Antônio Arruda Câmara, em 06 de dezembro de 2022.

br, dia 26 de dezembro de 2022 às 09:30 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 48/2022,

Nova Cruz/RN, 5 de dezembro de 2022.

=======================================================================================================